муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 90 комбинированного вида»

(Детский сад № 90)

ПРИКАЗ

28.12.2021 г.     № 102

О назначении ответственного лица по противодействию коррупции

С целью противодействия коррупции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по противодействию коррупции в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №90

комбинированного вида» заместителя заведующего  Гомзикову Наталья Евгеньевну.

2. В своей работе ответственному по противодействию коррупции

руководствоваться требованиями законодательства Российской Федерации в области

антикоррупционной безопасности, локальными правовыми актами учреждения, а также

Федеральными обязанностями ответственного лица по противодействию коррупции

Заведующий Детским садом                                                     Е.Ю.Антипова

С приказом ознакомлена

__________________ Н.Е.Гомзикова

		2023-07-13T15:48:52+0500
	Антипова Елена Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью